MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2017

PROTOCOLO 2017/06/284490

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  Tania Mara Minetto-ME
   CNPJ nº 22.711.153/0001-80

OBJETO: contratação de prestação serviços para a realização da Conferencia Municipal de
Assistência Social, que será realizada no dia 14 de junho de 2017, no Anfiteatro Cecilia Bilan, com
início programado para às 13:30h. Tal prestação de serviços inclui Palestra Magna,

acompanhamento e orientação dos grupos de trabalho durante a realização da conferência,
elaboração de documentos como: convite, regimento interno, protocolo e elaboração do relatório
final e ata.

VALOR: R$ 1.480,00 (um mil, quatrocentos e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.00 – Departamento de Ação Social; 08.01 – Divisão de

Assistência Social e Promoção dos direitos da infância e juventude; 0824400082.025 –
Desenvolvimento de ações de assistência social; 33.90.39 – Outros serviços de pessoa jurídica;
Despesa 759.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 12 de junho de 2017.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal